

Aircraft Acquisitions 39893 Sweden AB

559219-4574

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2025-06-24



Nils Rikard Öberg, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av passagerarflygplan. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	148 255 429	113 478 295	74 890 869	52 985 391
Resultat efter finansiella poster	1 641 108	370 741	-108 521	-245 931
Soliditet (%)	5	2	0	0

Bolaget hyr ut ytterligare ett flygplan varför intäkterna ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	370 741	420 741
Balanseras i ny räkning		370 741	-370 741	0
Årets resultat			1 330 269	1 330 269
Vid årets utgång	50 000	370 741	1 330 269	1 751 010

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	370 741
Årets resultat	1 330 269
Summa	1 701 010
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 701 010
Summa	1 701 010

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		148 255 429	113 478 295
Övriga rörelseintäkter		4 129 044	2 851 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		152 384 473	116 329 818
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-147 818 224	-113 702 323
Övriga externa kostnader		-143 876	-132 573
Personalkostnader	2	-107 196	-107 620
Övriga rörelsekostnader		-2 675 821	-2 014 382
Summa rörelsekostnader		-150 745 117	-115 956 898
Rörelseresultat		1 639 356	372 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 002	1 775
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	-3 954
Summa finansiella poster		1 752	-2 179
Resultat efter finansiella poster		1 641 108	370 741
Resultat före skatt		1 641 108	370 741
Skatter			
Skatt på årets resultat		-310 839	0
Årets resultat		1 330 269	370 741

ank=20250626;2025062716501

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 234 756	16 256 278
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		8 098 462	140 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 652 183	4 188 371
Summa kortfristiga fordringar		34 985 401	20 584 837
Kassa och bank			
Kassa och bank		144 057	138 769
Summa kassa och bank		144 057	138 769
Summa omsättningstillgångar		35 129 458	20 723 606
Summa tillgångar		35 129 458	20 723 606

ank=20250626;2025062716502

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 741	0
Årets resultat		1 330 269	370 741
Summa fritt eget kapital		1 701 010	370 741
Summa eget kapital		1 751 010	420 741
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		366 536	125 798
Summa långfristiga skulder		366 536	125 798
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 138 599	0
Leverantörsskulder		11 885 670	11 422 626
Skatteskulder		310 839	0
Övriga skulder		10 342	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 666 462	8 754 441
Summa kortfristiga skulder		33 011 912	20 177 067
Summa eget kapital och skulder		35 129 458	20 723 606

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året


0,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Mach 1 Cayman Ltd, med organisationsnummer WC-354676 och säte i Georgetown, Grand Cayman. .


Underskrifter

Årsredovisning för Aircraft Acquisitions 39893 Sweden AB, 559219-4574
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31


William Brennan
Ordförande

(datum)

23 Jun 2025


Nils Rikard Öberg
Styrelseledamot

(datum)

2025-06-23